RAPPORT DES FRAIS DE VOYAGE ET D'ACCUEIL
Marc Mayer, Directeur du Musée des beaux-arts du Canada
du ler avril 2012 au 30 juin 2012

FRAIS DE VOYAGE

Date(s) Destination(s) Codt total
1) 19 - 20 avril 2012 Montréal 643.65 $
2) 16 -17 mai 2012 Toronto 1,109.06 $
3) 26 -27 mai 2012 North Adams, Massachusetts 544.50 $
4) 5-6juin 2012 Montréal 647.36 $
5) 7-8juin 2012 Toronto 950.08 $
6) 13 juin 2012 Toronto 656.18 $

Total :  4,550.83 $

1) Date(s) : 19 - 20 avril 2012 TR08433
Destination(s) : Montréal
But du voyage : Rencontre avec des collégues de musées et visite des expositions
Frais de train : 268.49 $
Autres frais de transport : 63.00 $
Hébergement : 165.41 $
Repas et frais divers : 146.75 $
Autres dépenses : 0.00 $
Total : 643.65 $
2) Date(s) : 16 - 17 mai 2012 TR08553
Destination(s) : Toronto
But du voyage : Visite a un donnateur potentiel
Frais aériens: 764.16 $
Autres frais de transport : 189.00 $
Hébergement: 0.00 $
Repas et frais divers : 105.90 $
Autres dépenses : 50.00 $
Total : 1,109.06 $
3) Date(s) : 26 - 27 mai 2012 TR08579
Destination(s) : Massachusetts
But du voyage : Exposition "Oh, Canada" & Mass MoCCA
Frais de train : 151.77 $
Autres frais de transport : 16.00 $

Hébergement : 194.51 $



4)

5)

6)

Repas et frais divers :
Autres dépenses :
Total :

Date(s) :
Destination(s)

But du voyage :

Frais de train :

Autres frais de transport :

Hébergement:

Repas et frais divers :
Autres dépenses :
Total :

Date(s) :
Destination(s)

But du voyage :

Frais aériens:

Autres frais de transport :

Hébergement :

Repas et frais divers :
Autres dépenses :
Total :

Date(s) :
Destination(s)

But du voyage :

Frais aériens:

Autres frais de transport :

Hébergement:

Repas et frais divers :
Autres dépenses :
Total :

FRAIS D'HOSPITALITE

1)

2)

Date(s)
23 avril 2012

3 mai 2012

182.22 $
0.00 $
544.50 $

5-6juin 2012 TR08582

Montréal
Visite avec un donateur et exposition

333.01 $
70.00 $
165.41 $
50.20 $

0.00 $

618.62 $

7 - 8juin 2012 TR08596
Toronto

Rencontre Biennale de Venise

516.68 $
158.00 $
169.50 $
105.90 $
0.00 $

950.08 $

13-Jun TR08597

Toronto
Enregistrement d'entrewue avec un artiste pour le site web

471.48 $
129.00 $
0.00 $
55.70 $
0.00 $
656.18 $

Objet Codt total

Déjeuner d'affaires avec un guide bénéwle 73.74 $
Endroit: Restaurant The Whalesbone Oyster House

Présence: 2

Déjeuner daffaires avec un directeur retraité 59.13 $
Endroit: Restaurant Café I'Entrée au MBAC

Présence: 2



3)

4)

5)

6)

7

8)

4 mai 2012

7 mai 2012

14 mai 2012

24 mai 2012

25 mai 2012

6 juin 2012

Déjeuner d'affaires avec deux collectioneurs
Endroit: Restaurant Café I'Entrée au MBAC
Présence: 3

Déjeuner d'affaires avec artiste
Endroit: Restaurant Café I'Entrée au MBAC
Présence: 2

Déjeuner daffaire avec donateur
Endroit : Luxe Bistro
Présence : 2

Déjeuner d'affaires avec collectionneurs et conservateur
Endroit : Luxe Bistro
Présence : 4

Déjeuner daffaires avec directeur de musée
Endroit: Restaurant Café I'Entrée au MBAC
Présence: 2

Achat de fleurs pour des donateurs
Endroit: Montréal - TR08582
Présence: 1

Total:

72,77 $

62.38 $

51.07 $

108.51 $

$69.85

$28.74

526.19 $



